
Identifikace operace 

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu: 

Projekt 

Číslo programu: 
Název programu: 

Číslo výzvy: 
Název výzvy: 
prioritní ose 2 OP 

Název projektu CZ: 
Název projektu EN: 
Development 

Anotace projektu: 

v, 

Zadost o podporu 

CZ.02 .2.69 /O.O/O .0/16 _ 028/0006251 
eUb3mP 
Rozvoj kapacit ÚFCH JH, v.v.i. pro VaV 

02 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

02_16_028 
Výzva č. 02_16_028 pro Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj v 

Rozvoj kapacit ÚFCH JH, v.v.i. pro výzkum a vývoj 
Capacity Development of ÚFCH JH, v.v.i. for Research and 

Předmětem projektu je rozvoj kapacit, znalostí a dovedností manažerských, výzkumných a dalších 
pracovníků ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. za účelem zvýšení jejich odborné 
kapacity pro manažerské řízení i strategické řízení výzkumu a vývoje prostřednictvím nastavení 
strategického řízení výzkumné organizace v souladu s podmínkami Evropské charty pro výzkumné 
pracovníky a Kodexu chování pro přijímání výzkumných pracovníků a s cílem získání ocenění "HR 
Award". 

Fyzická realizace projektu 

Předpokládané datum zahájení: 

Skutečné datum zahájení: 

Předpokládané datum ukončení: 

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 

Přijmy projektu 
Jiné peněžní příjmy (JPP): 
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 

Doplňkové informace 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

1. 1. 2018 

31. 12.2022 

60,00 

Projekt nevytváří jiné peněžn í příjmy 

Projekt nevytváří příjmy dle článku 61 

1 

20.11.2017 9:20 



Realizace zadávacích řízení na projektu: 

Liniová stavba: 

Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: 

Veřejná podpora: Ne 
Společný akční plán: 

Partnerství veřejného a soukromého sektoru: 

CBA: 

Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO: 
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni: 

Velký projekt 

Režim financování: 

Fázovaný projekt: 

Popis fázovaného projektu: 

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority 

Číslo opatření, Název opatření 

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle 

Číslo, Název 

Procentní podíl 

Kategorie regionu: 

Více rozvinuté 

Méně rozvinuté 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

Ex-ante 

02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
02.2 Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj 
02.2.69 Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k 
terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména 
v případě znevýhodněných skupin, aby se zvýšila 
účast a úrovně dosaženého vzdělání 

TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení 
02.2.69.5 Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s 
výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje 

100,00 

26,00 

74,00 

2 

20.11.2017 9:20 



Popis projektu 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána 



Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 

ADMINISTRATIVNÍ RIZIKA: 

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ RIZIKA 

PERSONÁLNÍ RIZIKA 

Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

4 



Klíčová slova : 

Cílová skupina 

Cílová skupina: 

Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

s 



Popis cílové skupiny: 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 

IČ: 
DIČ/VATid: 
Právní forma: 
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku: 
Typ plátce DPH: 

Procentní podíl: 
Počet zaměstnanců: 

Roční obrat (EUR): 
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR): 
Velikost podniku: 
Kód institucionálního sektoru: 
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 

Adresy subjektu 

Kód státu: 
Typ adresy: 

Název kraje: 
Název okresu: 
NázevORP: 
Městská část: 

Obec: 
Část obce: 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

Žadatel/příjemce 
CZE - Česká republika 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. 
v. i. 
61388955 
CZ61388955 

Veřejná výzkumná instituce 
ANO 

1. 1.2007 

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu 

Střední podnik 

NE 

CZE - Česká republika 

Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
místa realizace,Adresa pro doručení 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 8 
Praha 
Libeň 

20.11.2017 9 :20 

6 



Ulice: 
PSČ: 
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční: 

Kód druhu čísla 
domovního: 
WWW: 

Osoby subjektu 

Titul před jménem: 
Jméno: 
Příjmení: 

Titul za jménem: 
Telefon: 
Mobil: 
Email: 

Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: 

Titul před jménem: 
Jméno: 
Příjmení: 

Titul za jménem: 
Telefon: 
Mobil: 
Email: 
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: 

Titul před jménem: 
Jméno: 
Příjmení: 

Titul za jménem: 
Telefon: 
Mobil: 
Email: 

Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: 

Účty subjektu 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

7 

Dolejškova 
182 00 
3 
2155 

1 

20.11.2017 9:20 



Název účtu příjemce : 

Kód banky: 
IBAN: 

Měna účtu: 

Stát: 
Předčíslí ABO: 

Základní část ABO: 
Neplatný záznam účtu: 

Umístění 

Dopad projektu: 

CZOlO Hlavní město Praha 

CZ020 Středočeský kraj 

CZ031 Jihočeský kraj 

CZ032 Plzeňský kraj 

CZ041 Karlovarský kraj 

CZ042 Ústecký kraj 

CZOSl Liberecký kraj 

CZ052 Královéhradecký kraj 

CZ053 Pardubický kraj 

CZ063 Kraj Vysočina 

CZ064 Jihomoravský kraj 

CZ071 Olomoucký kraj 

CZ072 Zlínský kraj 

CZ080 Moravskoslezský kraj 

Místo realizace: 

CZOlO Hlavní město Praha 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. 

v. i. 
0710 - Česká národní banka 

CZK 
Česká republika 

94 

11422081 

CHKO/NP: 

CHKO/NP: 

-8 

20.11.2017 9:20 



Kl íčové aktivity 

Sestava vytvořena v MS2014+ RWZOUJAN 20.11.2017 9:20 

9 



Přehled nákladů: 





Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

12 



Sestava vytvořena v MS2014+ RWZOUJAN 

13 

20.11.2017 9:20 



Sestava vytvořena v MS2014+ 

14 

k praktickým měřením 

orník shrnující aktuální program s 
'ly k workshopům včetně pracovních listů. 

ělení ústavu, budou představovat 

apky o Jaroslavu Heyrovském 
ovní výstavy a bude vodítkem pro nabídku 
šení projektu. 

20.11.2017 9:20 



o 
.:it. .... o 
c: 

"'Cl 
QJ . .... 
QJ 

>U 
o 
N o a::: 

o 
N 
O) 

" .-I 
o 
N 
.....; 
.-I 

ci 
N 

+ 
"'" .-I 
o 
N 
V1 

~ 
> 
ro 
c: 
Q) 

)L.. 

o 
> ..., 
S" 
ro 
> ro ..., 
VI 
Q) 

V1 

Ll'I 
rl 



o 
N 

O'l 
...... 
.-i 
o 
'""! 
.-i 
.-i 

ci 
N 

z 
<( ...., 
::i 
o 
N s 
a:: 

+ 
<::t 
.-i 
o 
N 
Vl 

~ 
> 
ro 
c: 
Q) 

>I.... 
o 
i:: 
~ 
ro 
> ro ...... 
V) 

Q) 
Vl 

I.O 
.-i 





+ 
"" ~ o 
N 
Vl 

~ 
> 
C1l 
c: 
CLJ 

)L.. 

o 
> 
~ 
C1l 
> 
C1l ...... 
Vl 
CLJ 

Vl 

00 
~ 



o 
N 

O'I ,..._ 
.-f 
o 
N 
.-f 
.-f 

c:i 
N 

z 
<( ..... 
:::> 
o 
N s 
c::: 

+ <::t 
.-f 
o 
N 
V) 

~ 
> 
l'tl 
c 
Q) „_ 
o 
~ 
~ 
l'tl 
> 
l'tl ...... 
"' Q) 

V) 



Přehled zdrojů financování 

Fáze přehledu financování: 
Měna: 

Název etapy: 
Celkové zdroje: 
Celkové nezpůsobilé výdaje: 
JPP nezpůsobilé: 
Celkové způsobilé výdaje: 
Jiné peněžní příjmy (JPP): 
CZV bez příjmů: 
Příjmy dle čl . 61 obecného nařízení: 

Příspěvek Unie: 
Národní veřejné zdroje: 
Podpora celkem: 
Soukromé: 
EIB: 

Žádost o podporu - změna - návrh IS KP 
CZK 

18 982 039,95 
0,00 
0,00 
18 982 039,95 
0,00 
18 982 039,95 
0,00 
14 407 368,31 
3 625 569,64 
18 032 937,95 

Finanční mezera: 18 982 039,95 
Vlastní zdroj financování: 949 102,00 
% vlastního financování: 5,00 
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje 
% vlastního financování - více rozvinutý region: 5,00 

Finanční plán 

Sestava vytvořena v MS2014+ -
20 

20.11.2017 9:20 



21 



22 



Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

23 



Kategorie intervencí 

Tematický cíl 

Oblast intervence 

Kód: 
Název: 

Název specifického cíle: 

Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny: 

Podskupina: 
Skupina: 

Vedlejší téma ESF 

Kód: 

Název: 

Název specifického cíle: 

Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 

Koeficient klimatické změny: 

Forma financování 

Kód: 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

116 
Zlepšování kvality a úči nnosti a přístupu k 
terciárnímu a rovnocennému vzdě lávání, 

zejména v případě znevýhodněných skupin, aby 
se zvýšila účast a úrovně dosaženého vzdělání 
Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s 
výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje 
100,00 
14 407 368,31 
0,00 

Investice do vzdělávání, školení, odborné 
přípravy pro dovednosti a celoživotní uče ní 

04 

Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 
inovací 
Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s 
výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje 
100,00 
14 407 368,31 
0,00 

01 

24 

20.11.2017 9:20 



Název: 
Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 

Ekonomická aktivita 

Kód: 
Název: 
Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 

Mechanismus územního plnění 

Kód: 
Název: 
Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 

Lokalizace 

Kód: 
Název: 
NUTS2: 
NUTSl: 

Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 

Tvp území 

Kód: 
Název: 

Procentní podíl: 
Indikativní alokace: 

Indikátory 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

Nevratný grant 
100,00 
14 407 368,31 

19 
Vzdělávání 

100,00 
14 407 368,31 

07 
Nepoužije se 
100,00 
14 407 368,31 

CZOlO 
Hlavní město Praha 
Praha 
česká republika 
100,00 
14 407 368,31 

01 
Velké městské oblasti (hustě obydlené> 50 000 
obyvatel) 
100,00 
14 407 368,31 

20.11.2017 9:20 

25 



Popis hodnoty: 

Sestava vytvořena v MS2014+ 
20.11.2017 9:20 

26 



27 



28 



Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace 
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip 
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip: 
Projekt má pozitivní vliv na uvedený horizontální princip. Ve všech fázích projektu bude dodržován 

princip rovných příležitostí a ochrana před diskriminací na základě pohlaví, rasového nebo etnického 

původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku nebo sexuální orientace pro 

všechny osoby zúčastněné na realizaci projektu nebo ve fázi provozní. 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) 
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu 
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip: 
Projekt má neutrální vliv na uvedený horizontální princip. Projekt bude zaměřen na zvýšení kvality 

vzdělávání a spolupráce mezi jednotlivými aktéry. Součástí základních moderních principů ve 

vzdělávání je rozvoj klíčových kompetencí pro udržitelný rozvoj, ochrana životního prostředí, účinné a 

úsporné využívání zdrojů, zajištění opatření vedoucích ke zmírňování změny klimatu a poskytnutí 

podmínek pro odolnost proti katastrofám a předcházení rizikům. Zodpovědný přístup k udržitelnému 

rozvoji bude podporován nejen v rámci projektového záměru a jeho následné realizace, ale zároveň i 

v průběhu celé implementace, např. upřednostňováním elektronické komunikace. 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen 
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip 
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip: 
Projekt má pozitivní vliv na uvedený horizontální princip. Ve všech fázích projektu bude dodržována 

zásada rovných příležitostí pro všechny osoby zúčastněné na realizaci projektu nebo ve fázi provozní. 

V rámci projektu bude zajištěn rovný přístup mužů a žen jakožto cílových skupin do aktivit 

realizovaného projektu a dále bude zajištěno, aby nedocházelo k diskriminaci na základě pohlaví. 

Zároveň budou zohledňovány specifické potřeby jednotlivých cílových skupin a využívány 

Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 



doprovodná opatření k odstraněn í možných bariér. Při výběru nových pracovníků budou rovněž 

dodrženy rovné příležitosti mužů a žen. 

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení: 
Čestné prohlášení žadatele {Úvodní) 
Text čestného prohlášení: 
1. Splňuje definici oprávněného žadatele/partnera vymezeného výzvou; 

2. Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 

bez ohledu na to, zda byly žadatelem/partnerem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle 

Nařízení Evropského Parlamentu a Rady {EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, 

opatření nebo skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich 

pověření a které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří 

operaci finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto 

finanční nástroje poskytují; 

3. Nečerpá a nenárokuje veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 

programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 

mají být financovány ze zdrojů OP WV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 

přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 

financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP WV; 

Název čestného prohlášení: 
Čestné prohlášení žadatele {Závěrečné) 
Text čestného prohlášení: 
4. Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu; 

S. Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné; 

6. Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v monitorovacím systému MS2014+; 

7. Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu; 

8. Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 

využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 

implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen; 

9. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdě lím ŘO OP WV v žádosti za 

účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací; 

10. Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 

procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VW; 

Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

30 



11. Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 

vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+; 

12. Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 

kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 

udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném proh lášení. 

Dokumenty 

Sestava vytvořena v MS2014+ RWZOUJAN 20.11.2017 9:20 

31 



20.11.2017 9:20 

32 



Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

33 



Sestava vytvořena v MS2014+ RWZOUJAN 20.11.2017 9:20 

34 



35 



Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

36 



Pořadí: 20 

Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

37 



Pořadí: 23 

Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

38 



Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

39 



Seznam odborností projektu 

Odbornost: 
Popis: 

management and development 

Odbornost: 
Popis: 

Odbornost: 
Popis: 

Odbornost: 
Popis: 

1ABC3.16 
řízení a rozvoj lidských zdrojů/human resources 

1ABC3.19 
řízení strategické/strategie management 

1ABC3.9 
management/management 

lABll.1 
Transfer technologií, komercializace Va V 

výsledků/Technology transfer, commercialising R&D results 

Odbornost: 
Popis: 

copyright 

Odbornost: 
Popis: 

Odbornost: 
Popis: 

strategie partnerships 

Odbornost: 
Popis: 

resources for R&D&I, open access 

Sestava vytvořena v MS2014+ 

lABll.2 
Duševní vlastnictví, autorské právo/lntellectual property, 

1AB11.3 
Popularizace vědy/Popularisation of science 

1AB11.4 
Vytvářen í sítí, strategická partnerství/Networking, 

lABll.5 
Informační zdroje pro VaVal, open access/lnformation 

20.11.2017 9:20 

40 



Sestava vytvořena v MS2014+ 20.11.2017 9:20 

41 




